
r^otM 7. Ol 01.3

Změnový list Č. 2 ze dne 5.11.2020
Ncfcdna se c podststiwu anim závaAu ?e smlCKivy na vdtjnou zakázku dle § 222 odat. 3 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání 

_____ ____________________ veřejných zakázek, ve znční pozdějiídt předpisů (dák jen "zákon")
Název stavby:

Cislo sjniuvního vztahu:

Název částí stavby (PS. SO):

kekOBstrukce mostu <v. (. 4a-Ml v ul. J. K. Půrkyo<, Most

124/2/2019

Na základě o?7)ámen/ projdaimüL^ rhnioinrIr rhjndiviTH^prm r o skutečnostech, které vyžadují provést změnu
smluMá dokuiticmace ve smyslu objo&ifa>^y/bodo 5 %^.^ sraiotivy o dílo. Změna »týWiiethrixckého řetení díla %

dopadem na Jeho smluvní cenu/teimfn dokončení dila

Původní feSení dle smluvní dokumentace:
Doba plnění
Dokončení dila: Qejpozdčji do 52 týdnů od zahájeni stavebních práci 

Nové řeieni:
Dc^vaplném
Dc^nCeni díla (všechny stavební objekty kromě odvodněni mostu): nej později do 30,11,2020 
Dokončeni odvodnění mostu: nejpozději do 30.4,2021

Zdůvodněni změnv: 
Doba plnění:
V souvislosti s omezením dle vládních opatření a výskytu konmavjni SARS Co V-2 mezi pracovníky zhotovitele je nutné 
posuiKnii termm plnění do 30.! 1.2020.
Odvodněni mostu bylo v zadávacích podmínkách dle projektové dokumentace napojeno na stávající dešťovou kanalizaci 
ve správě TSmM a.s. Po dĎktedných pruzKumnýcía pracích bylo zjftlěno, že dešťová kanalizace se napojuje na stavajic) 
splátkovou kanalizací, která je ve správě společnosti SČVK a.s. Svedeni dešťových vod do splaSkové kanalizace není 
možné. Z tohoto důvodu bude přepracována t^ojektová dokumentace na feSeoí odvodněni mostu pomocí vsaku. Termín 
plnění bude posunul do 30,4.2021

Realizací ZDiftiy není dotčena kvalita dJla ani osiatni smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a úěel díla 
fcftwvmý v projektově dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné siavebri práce plynoucí z «lizace 
Hpěoy budou hrazeny v souladu s přisluinými smluvními podmínkami z prostředků objednalele. Nejedná se o 
podstatnou změnu závazku ä smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsL 3 zákona

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: ano/fte

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Raeder & Falge spol. s r. o.

Vliv Tměnv na smluvní cenu; Bfio/ne

C'cna díla dle smluvního vztahu vč. DPH;

Ponížen í/navylen I ceny díla vČ, DPH:

Nová cena dila vč. DPH:

Vliv změnv na termín dokončeni díla: ano/ne

Termín dokončeni dila dle smluvního vztahu: neiDozdéii do 52 týdnů od zábáienl stavebních prací

Novv termín dokončení díla:
nej pozdě Ji do 30.11.2020

Odvodněni mostu nej později do 30.4.2021

K_OMl3Dp1onoS. 1. I.MJT aowO I 2 2



MjbMZ 01 013

Zméiju navrhuje (jméno, {^IJmení):

Datum: iVM.-bb, Po

Zménový list vyhotovil (jméno. r^HJineni):

Datum: b.M.lOiO Podpis:

Oprávnéný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum; Pod

t)právnéný zástupce TDI ()méno, pfíjmenO

Datum: Podpis:

Oprávnéný zástupce objednatele (jméno, phjmeni);

Podpis: Datum; 30 -r-

Správce rozpoénj (jméno, příjmení):

Danan: r'fi UU Podp

Schváleno v RjnM dne 5.11.2020 č. usnesení RmM/2169/35/2020

F.Oj_OI3D pliti od') 1 201T


